
 

 

UCHWAŁA NR XXV/45/16 

RADY POWIATU LWÓWECKIEGO 

z dnia 28 grudnia 2016 r. 

w sprawie budżetu powiatu na rok 2017 

Na podstawie art. 12 pkt 5 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (t.j. Dz. U. 2016. 

.814), art. 212 ust. 1, art. 214–215, art. 222 ust. 1, art. 235–237, art. 258 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 

o finansach publicznych (t.j.Dz.U.2016.1870 ze zmianami) oraz uchwały nr LIII/35/10 Rady Powiatu Lwó-

weckiego z dnia 30 września 2010 r. w sprawie trybu prac nad projektem uchwały budżetowej (ze zmianami) 

Rada Powiatu uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Planowane dochody budżetu, zgodnie z załącznikiem nr 1, ustala się w łącznej kwocie 54 497 385 zł, 

z tego: 

1) dochody bieżące 48 895 282 zł 

2) dochody majątkowe 5 602 103 zł 

2. Planowane wydatki budżetu, zgodnie z załącznikiem nr 2, ustala się w łącznej kwocie 57 766 686 zł, 

z tego: 

1) wydatki bieżące 46 010 409 zł 

2) wydatki majątkowe 11 756 277 zł. 

3. Planowany deficyt budżetu wynosi 3 269 301 zł; źródłem sfinansowania deficytu wskazuje się: 2 036 160 zł 

z planowanych wpływów z emisji obligacji komunalnych, oraz 1 233 141 zł z pożyczki na wyprzedzające fi-

nansowanie zadań realizowanych z udziałem środków UE. 

4. Planowane przychody budżetu wynoszą 5 033 141 zł, a planowane rozchody 1 763 840 zł, zgodnie z za-

łącznikiem nr 3 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Ustala się rezerwy budżetu w łącznej kwocie 1 081 020 zł, z tego: 

a) rezerwę ogólną w kwocie 249 500 zł, 

b) rezerwę celową na wypłaty gratyfikacji jubileuszowych i odpraw emerytalnych pracowników jednostek 

organizacyjnych powiatu w kwocie 756 020 zł, 

c) obligatoryjną rezerwę celową na wydatki z zakresu zarządzania kryzysowego w kwocie 75 500 zł. 

§ 3. 1. Wyodrębnia się dochody i wydatki budżetu w kwocie 6 635 225 zł związane z realizacją zadań 

z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych powiatowi ustawami, zgodnie z załącznikiem nr 

4 do niniejszej uchwały, oraz dochody związane z realizacją tych zadań podlegające przekazaniu do budżetu 

państwa w kwocie 626 000 zł, zgodnie z załącznikiem nr 4a. 

2. Wyodrębnia się dochody budżetu w kwocie 1 127 694 zł oraz wydatki budżetu w kwocie 840 507 zł na 

zadania realizowane w drodze umów lub porozumień między jednostkami samorządu terytorialnego, zgodnie 

z załącznikiem nr 5. 

§ 4. Zestawienie planów dochodów gromadzonych na wydzielonych rachunkach dochodów jednostek 

o których mowa w art. 223 ust. 1 ufp oraz wydatków nimi finansowanych ustalonych na kwotę 1 112 570 zł 

zawiera załącznik nr 6. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 27 marca 2017 r.

Poz. 1429



§ 5. Ustala się wykaz dotacji z budżetu powiatu, zgodnie z załącznikiem nr 7, na kwotę 900 835 zł, z tego: 

a) dotacje celowe dla jednostek sektora finansów publicznych na zadania bieżące w kwocie 147 000 zł, 

b) dotacje celowe dla jednostek spoza sektora finansów publicznych na zadania bieżące w kwocie 691 628 zł, 

c) dotacje podmiotowe dla jednostek spoza sektora finansów publicznych na zadania bieżące w kwocie 

62 207 zł. 

§ 6. Ustala się wydatki majątkowe na projekty finansowane z udziałem środków o których mowa w art. 5 

ust.1 pkt 2 i 3 ufp. na kwotę 7 701 771 zł, zgodnie z załącznikiem nr 8 do niniejszej uchwały. 

§ 7. Wyodrębnia się dochody w kwocie 61 000 zł z wpływów z opłat i kar za korzystanie ze środowiska 

oraz wydatki w kwocie 85 000 zł na zadania z zakresu ochrony środowiska i gospodarki wodnej, zgodnie 

z załącznikiem nr 9. 

§ 8. Wykaz wydatków majątkowych na zadania inwestycyjne na kwotę 11 756 277 zł określa załącznik  

nr 10. 

§ 9. Ustala się limit zobowiązań z tytułu zaciąganych kredytów i pożyczek oraz emitowanych papierów 

wartościowych, o których mowa w art. 89 ust. 1 i art. 90 ufp. do kwoty 7 533 141 zł, w tym: 

1) krótkoterminowych kredytów i pożyczek zaciąganych na cele określone w art. 89 ust. 1 pkt 1 ufp., do kwoty 

2 500 000 zł, 

2) emitowanych papierów wartościowych (obligacje komunalne) na cele określone w art. 89 ust. 1 pkt 2 i 3 

ufp., do kwoty 3 800 000 zł, 

3) zaciąganych pożyczek na cele określone w art. 89 ust. 1 pkt 4 ufp., do kwoty 1 233 141 zł. 

§ 10. Upoważnia się Zarząd Powiatu do: 

1) zaciągania krótkoterminowych kredytów i pożyczek na pokrycie występującego w ciągu roku przejściowe-

go deficytu budżetu do kwoty określonej w § 9 pkt 1), 

2) zaciągania pożyczek na wyprzedzające finansowanie zadań realizowanych z udziałem środków UE, do 

kwoty określonej w § 9 pkt 3), 

3) udzielania pożyczek w roku budżetowym do kwoty 1 000 000 zł, 

4) dokonywania zmian w planie wydatków na uposażenia i wynagrodzenia ze stosunku pracy polegających na 

ich przenoszeniu między rozdziałami i paragrafami w ramach tego samego działu, 

5) dokonywania zmian w planie wydatków majątkowych poprzez ich przenoszenie w ramach działu, bez do-

konywania zmian zakresu rzeczowego oraz wprowadzania nowych zadań, 

6) lokowania wolnych środków finansowych na rachunkach bankowych w innych bankach niż bank prowa-

dzący obsługę budżetu powiatu. 

§ 11. 1. Uzyskane przez jednostki budżetowe zwroty wydatków dokonanych w tym samym roku budżeto-

wym przyjmowane są na rachunki bieżące wydatków i zmniejszają wykonanie wydatków w tym roku budże-

towym. 

2. Uzyskane przez jednostki budżetowe zwroty wydatków dokonanych w latach poprzednich podlegają 

odprowadzeniu na rachunek dochodów budżetu powiatu. 

§ 12. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu. 

§ 13. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2017 r. i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Dolnośląskiego. 

 

Przewodniczący Rady: 

D. Koko 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 2 – Poz. 1429



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 3 – Poz. 1429



 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 4 – Poz. 1429



 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 5 – Poz. 1429



 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 6 – Poz. 1429



 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 7 – Poz. 1429



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 8 – Poz. 1429



 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 9 – Poz. 1429



 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 10 – Poz. 1429



 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 11 – Poz. 1429



 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 12 – Poz. 1429



 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 13 – Poz. 1429



 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 14 – Poz. 1429



 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 15 – Poz. 1429



 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 16 – Poz. 1429



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 17 – Poz. 1429



 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 18 – Poz. 1429



 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 19 – Poz. 1429



 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 20 – Poz. 1429



 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 21 – Poz. 1429



 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 22 – Poz. 1429



 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 23 – Poz. 1429



 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 24 – Poz. 1429


		2017-03-27T11:49:12+0000
	Polska
	Agnieszka Augustynowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




